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Morawica, dnia 17.04.2024 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

MODYFIKACJA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA ORAZ
ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 17.04.2024 r.

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji na podstawie art 275 ust. 1 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605
z pozn. zm.) pn.: ,,Zakup ambulanséw”, Nr postepowania EZP-252-6/2024.

Swietokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy jako Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 286
ust. 1 zmienia tre§¢ SWZ oraz na podstawie art. 286 ust. 3 i art. 286 ust. 5 ustawy Prawo Zamowien
Publicznych przesuwa termin sktadania i otwarcia ofert w przedmiotowym postgpowaniu.

Ponadto Swigtokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy jako Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 284
ust. 6 ustawy Prawo ZamoOwien Publicznych ponizej przekazuje odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Prosimy o modyfikacje kryterium ,okres gwarancji na silnik” po przez dopisanie: ,, z limitem
200 000 km” ?

Wyjasniamy, ze wszyscy producenci samochodéw oferuja przedtuzona gwarancje na silnik zawsze z limitem
kilometrow 1 wtedy oferty moga by¢ poréwnywalne.

Przy obecnym zapisie to wykonawcy muszg wyceni¢ koszt dodatkowej gwarancji bez limitu kilometréw, co
bedzie generowaé niepotrzebnie zawyzone koszy dla kupujacego itp.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia kryterium oceny ofert ,,okres gwarancji na silnik”, ktore otrzymuje brzmienie ,, Okres
————gwarancji i rgkojmi na silnik =z limitem 200 000 km” i stosownie zmienia tre§¢ SWZ zamieszczajac nowe
zalaczniki pod nazwg:

SWZ z dnia 17.04.2024 r.

Zalgcznik Nr 1 do SWZ Formularz Oferty z dnia 17.04.2024 r.

Zalgcznik Nr 2 Opis przedmiotu zamowienia z dnia 17.04.2024 r.

Zalgcznik Nr 3 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy z dnia 17.04.2024 r.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby odbiér ambulansu odbyt si¢ w siedzibie Wykonawcy tj. w zakladzie
wykonujacym zabudowe medyczna, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu
obslugi ambulansu i jego wyposazenia ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy, nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania ambulans speliajacy wymogi aktualnej normy PN EN 1789 i
NFZ, ktory posiada manualna skrzynia biegow 6 + 1?



Odpowiedz:
Zamawiajacy, nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania fabryczny akumulator producenta pojazdu bazowego o
pojemnosci 70 Ah ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza 1 zmienia zapis w Zalaczniku Nr 2 Opis przedmiotu zamoéwienia z dnia
17.04.2024 r.

Pytanie nr §

Czy w okresie gwarancji za przeglady pojazdu bazowego z materiatami zuzywalnymi typu klocki hamulcowe,
olej, filtry itp. oraz za przeglady wyposazenia medycznego z dojazdami placi Zamawiajacy ?

Odpowiedz:

W okresie gwarancji za przeglady pojazdu bazowego z materialami zuzywalnymi typu klocki hamulcowe,
olej, filtry itp. oraz za przeglady wyposazenia medycznego z dojazdami koszty ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, ze koszty dojazdu/transportu do/z serwisu ponosi Zamawiajacy 1 Wykonawca nie
musi ich wlicza¢ w ceng oferty ?

Odpowiedz:

Zgodnie z § 3 ust. 2 oraz § 10 ust. 3 lit. ¢ projektowanych postanowien umowy koszty dojazdu/transportu
do/z serwisu ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 7

Z do$wiadczenia uzytkownikoéw transportu medycznego wynika, ze krzesetko kardiologiczne oprécz
sktadanych uchwytdéw tylnych winno posiadaé takze wysuwany uchwyt ramy oparcia najlepiej w minimum
czterech potozeniach, stad chcemy zapytaé, czy takiego uchwytu oczekuje Zamawiajacy ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis w Zataczniku Nr 2 Opis przedmiotu zaméwienia z dnia 17.04.2024 1.

Pytanie nr 8

Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ, pkt II, przedzial medyczny — ppkt. 10 — z uwagi na brak mozliwosci
przej$cia miedzy kabing kierowcy a przedziatem medycznym, brak wymogu drzwi przez Zamawiajacego,
prosimy o rezygnacje z funkcji informowania o braku mozliwo$ci uruchomienia pojazdu z powodu
otwartych drzwi miedzy przedziatem medycznym a kabing na panelu sterujacym w kabinie kierowcey.

___ Odpowiedz: - e e

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ, pkt 11, przedzial medyczny — ppkt. 10 — prosimy o potwierdzenie, ze
Zamawiajacy nie wymaga sygnalow pneumatycznych, a co za tym idzie, prosimy o rezygnacjg z funkcji
sterowania sygnalami dzwigkowymi pneumatycznymi na panelu sterujacym w kabinie kierowcy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze nie wymaga sygnaldw pneumatycznych i usuwa zapis w Zalaczniku Nr 2 Opis
przedmiotu zamo6wienia z dnia 17.04.2024 r.

Pytanie nr 10

Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ, pkt 11, przedzial medyczny — ppkt. 11 — prosimy o potwierdzenie, ze
Zamawiajacy nie wymaga termoboksu, a co za tym idzie prosimy o zrezygnowanie z funkcji informacji o
temperaturze wewnatrz termoboksu w panelu sterujacym w przedziale medycznym.

Odpowiedz:

Zmawiajacy potwierdza, ze nie wymaga termoboxu i usuwa zapis w Zataczniku Nr 2 Opis przedmiotu
zamoOwienia z dnia 17.04.2024 r.



Pytanie nr 11

Dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ, pkt 11, oklejenie i oznakowanie — ppkt. 5 — prosimy o rezygnacje w
wymogu przyciemnienia szyb i dopuszczenie tylko oklejenie okien do 2/3 wysokosci folig potprzezroczysta,
co jest wystarczajace i znacznie wplynie na koszt oferty.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie wymaga przetwornicy napigcia.
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, Ze nie wymaga przetwornicy napigcia.

Pytanie nr 13

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie wymaga szyn, do ktérych moga by¢ mocowane uniwersalne
panele do montazu uchwytow sprzetu medycznego na lewej $cianie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze nie wymaga szyn, do ktoérych moga by¢ mocowane uniwersalne panele do
montazu uchwytow sprzgtu medycznego na lewej Scianie.

Pytanie nr 14

Prosimy o dopuszczenie podstawy pod nosze tylko ze schowkiem na deske lub podbieraki.
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15

Z uwagi na gabaryty samochodu prosimy o dopuszczenie w miejsce nagrzewnicy przedzialu medycznego
parownik klimatyzacji z funkcja grzania i chtodzenia.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zamieszcza na stronie nowe zataczniki pod nazwa:
SWZ z dnia 17.04.2024 r.

Zalqgcznik Nr 1 do SWZ Formularz Oferty z dnia 17.04.2024 r.

Zalgcznik Nr 2 Opis przedmiotu zamowienia z dnia 17.04.2024 r.

Zalgcznik Nr 3 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy z dnia 17.04.2024 r.

oraz Ogloszenie o zmianie ogloszenia nr 2024/BZP 00288233/01 z dnia 2024-04-17.

Nowy termin sktadania o otwarcia ofert wyznacza si¢ na:
Termin skladania ofert: 29.04.2024 r. godz. 9:00
Termin otwarcia ofert: 29.04.2024 r. godz. 9:05

W zwigzku ze zmiang terminu sktadania i otwarcia ofert Zamawiajacy zmienia zapis w rozdz. XIII SWZ
pkt. 1, ktéry otrzymuje brzmienie:

Wykonawca jest zwigzany ofertq przez 30 dni od uplywu terminu skladania ofert tj.: do dnia 28.05.2024 r.
przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertq jest dzien, w ktorym uplywa termin skladania ofert

Powyisze informacje prosimy uwzglednié przy sporzgdzaniu oferty.

Tres¢  odpowiedzi  zamieszczono na  stronie  internetowej  prowadzonego
htips://platformazakupowa.pl/pn/morawica w dniu 17.04.2024 r.

Piotr Kiethowski

ostepowania  pod  adresem:



